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PRODUCCION                                                  5 4 -5.000 -2912.50017.500 1

Cultivos Semestrales                                        -5.00017.500 12.50045 -291

Otros Productos                                             5 17.500 4 12.500 -5.000 -291

111350 - FRIJOL                                  5 17.500 4 12.500 -5.000 -291

SOSTENIMIENTO                                               206 166 -80.560 -14481.540562.100 29 16 21 9

Agricola                                                    -91.300562.100 470.800164206 -1629 16 20 9

Agricola                                                    206 562.100 164 470.800 -91.300 -1629 16 20 9

132200 - CAÑA PAÑELERA                           5 13.000 5 12.000 -1.000 -81 1

132270 - VIVEROS                                 2 10.500 -10.500 -100

132300 - CAFE TRADICIONAL                        11 34.000 34.0001 1

132310 - CAFE TECNIFICADO                        199 538.600 148 424.800 -113.800 -2128 15 18 8

Pecuario                                                    10.74010.7402

Avicola                                                     2 10.740 10.740

234100 - HUEVOS COMERCIAL                        2 10.740 10.740

COMERCIALIZACION                                            4 1 -22.460 -922.00024.460 1 1

Transformación y Comercialización                           -22.46024.460 2.00014 -921 1

Transformación y Comercialización                           4 24.460 1 2.000 -22.460 -921 1

632250 - CARTERA INVENTARIOS Y COSTOS DIRECTOS   4 24.460 -24.460 -1001 1

632300 - ANTICIPO A PRODUCTORES                  1 2.000 2.000

ACTIVIDADES RURALES (C)                                     1 1 -1.000 -175.0006.000

Artesanias                                                  -1.0006.000 5.00011 -17

Artesanias                                                  1 6.000 1 5.000 -1.000 -17

900001 - PRODUCCION DE ARTESANIAS                1 6.000 1 5.000 -1.000 -17

ACTIVIDADES RURALES (I)                                     3 3 5.000 2624.00019.000 1

Artesanias                                                  4.0002.000 6.00011 200

Artesanias                                                  1 2.000 1 6.000 4.000 200

910002 - EQUIPOS PARA LA PRODUCCION ARTESANIAS   1 2.000 1 6.000 4.000 200

Turismo                                                     1.00017.000 18.00022 6

Turismo                                                     2 17.000 2 18.000 1.000 6

910009 - INFRAESTRUCTURA PARA TURISMO RURAL      2 17.000 2 18.000 1.000 6

SIEMBRAS                                                    229 452 1.803.615 1383.108.4401.304.825 33 37 56 61

Agricola                                                    1.115.200574.000 1.689.200256102 19415 16 32 33

Agricola                                                    102 574.000 256 1.689.200 1.115.200 19415 16 32 33

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         85 485.800 155 993.800 508.000 10512 14 19 20

141101 - RENOVACION CAFETALES                    17 88.200 101 695.400 607.200 6882 2 13 14

Forestales siembras                                         319.440150.600 470.0407026 2124 4 9 9

Forestales siembras                                         26 150.600 70 470.040 319.440 2124 4 9 9

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        26 150.600 70 470.040 319.440 2124 4 9 9

Frutas                                                      204.200348.100 552.3007165 599 10 9 11

Frutas                                                      65 348.100 71 552.300 204.200 599 10 9 11

141430 - PLATANO                                 3 13.500 2 9.000 -4.500 -33

141550 - TOMATE DE ARBOL                         3 13.000 -13.000 -100

151310 - AGUACATE                                2 15.500 16 208.500 193.000 1.2452 4

151360 - LULO                                    5 18.000 2 17.000 -1.000 -61 1

151380 - MORA                                    21 105.500 17 70.000 -35.500 -343 3 2 1

151640 - GRANADILLA                              31 182.600 34 247.800 65.200 364 5 4 5

Otros                                                       181.775215.125 396.9005534 845 6 7 8

Otros (1)                                                   23 133.625 14 95.000 -38.625 -293 4 2 2

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                23 133.625 14 95.000 -38.625 -293 4 2 2

Otros                                                       11 81.500 41 301.900 220.400 2702 2 5 6

141060 - CAÐA PANELERA                           4 31.500 30 211.900 180.400 5731 1 4 4

141061 - RENOVAC CAÑA PANELERA                   7 50.000 11 90.000 40.000 801 1 1 2

Otros                                                       -17.00017.0002 -100

Otros                                                       2 17.000 -17.000 -100

151050 - CACAO                                   2 17.000 -17.000 -100

COMPRA DE ANIMALES                                          75 59 37.140 8530.350493.210 11 14 7 10

Ganaderia                                                   35.840493.210 529.0505875 711 14 7 10

Ganaderia                                                   75 493.210 58 529.050 35.840 711 14 7 10

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      64 407.610 36 322.050 -85.560 -219 12 4 6

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 11 85.600 22 207.000 121.400 1422 2 3 4

Otros                                                       1.3001.3001

Otros (1)                                                   1 1.300 1.300

245100 - CRIA DE PORCINOS                        1 1.300 1.300
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MAQUINARIA Y EQUIPO                                         4 8 4.300 2819.80015.500 1 1

Maquinaria y Equipo                                         4.30015.500 19.80084 281 1

Equipos                                                     4 15.500 8 19.800 4.300 281 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         4 15.500 8 19.800 4.300 281 1

INFRAESTRUCTURA                                             87 75 74.000 14600.500526.500 12 15 9 12

Infreastructura                                             67.50074.500 142.000149 911 2 2 3

Infraestructura                                             9 74.500 14 142.000 67.500 911 2 2 3

347080 - TRAPICHES PANELEROS                     9 74.500 14 142.000 67.500 911 2 2 3

Otros                                                       6.500452.000 458.5006178 111 13 8 9

Otros                                                       78 452.000 61 458.500 6.500 111 13 8 9

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  73 421.000 57 422.500 1.50010 12 7 8

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                1 10.000 -10.000 -100

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                4 21.000 4 36.000 15.000 711 1 1

COMERCIALIZACION                                            27 38 131.500 86284.000152.500 4 4 5 6

Otros                                                       131.500152.500 284.0003827 864 4 5 6

Otros                                                       27 152.500 38 284.000 131.500 864 4 5 6

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    3 24.000 7 71.000 47.000 1961 1 1

641250 - INFRAESTRUCTURA                         24 128.500 31 213.000 84.500 663 4 4 4

OTRAS ACTIVIDADES                                           1 -50.000 -10050.000 1

Otros                                                       -50.00050.0001 -1001

Otros                                                       1 50.000 -50.000 -1001

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  1 50.000 -50.000 -1001

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    57 1 -358.900 -986.183365.083 8 10

Otros                                                       -358.900365.083 6.183157 -988 10

Otros                                                       57 365.083 1 6.183 -358.900 -988 10

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                57 365.083 1 6.183 -358.900 -988 10

Gran Total 3.536.678 5.074.313808699 1.537.635 30




